
UCHWAŁA NR 244/19 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 10 października 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2019. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212  ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5 
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2, art. 222 ust. 2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 48/19 Rady Miasta Torunia z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2019 oraz w zarządzeniu nr 29 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu 
miasta na rok 2019 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia, oraz planem 
finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych, zmienionym: 
- uchwałą nr 63 Rady Miasta Torunia z dnia 7 lutego 2019 r. 
- uchwałą nr 115 Rady Miasta Torunia z dnia 23 maja 2019r. 
- uchwałą nr 153 Rady Miasta Torunia z dnia 27 czerwca 2019r. 
- uchwałą nr 182 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lipca 2019r 
oraz 
- zarządzeniem nr 65 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 lutego 2019 r. 
- zarządzeniem nr 112 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
- zarządzeniem nr 120 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
- zarządzeniem nr 163 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 czerwca 2019 r. 
- zarządzeniem nr 213 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 lipca 2019 r. 
- zarządzeniem nr 253 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 14 sierpnia 2019 r. 
- zarządzeniem nr 291 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 11 września 2019 r. 
- zarządzeniem nr 305 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 września 2019 r. 
 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku z tym w § 2 ww. uchwały: 
dochody budżetu miasta w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 
- pkt 1) dochody gminy 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
- lit. a) dochody bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 

13 236 170 zł 
 

1 259 487 319 zł 
1 272 723 489 zł 

 
982 613 594 zł 
992 560 002 zł 

 
867 512 004 zł 
886 758 912 zł 

 
115 101 590 zł 
105 801 090 zł 

 
                                                        
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309 i poz.1696. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018r. poz. 2245. 



 2

- pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
- lit. a) dochody bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 5 i 10 do niniejszej do uchwały. 
 
2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym: 
a) w § 3 ww. uchwały: 
wydatki budżetu miasta w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 
- pkt 1) wydatki gminy w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
-lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
w tym: 
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały. 
 
3) Przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami  nr 3, 4, 6, 
7, 8 i 9 do niniejszej uchwały, w związku z tym: 
a) w § 8 ww. uchwały 
kwotę rezerwy budżetowej w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 
- pkt 2) rezerwa celowa – wynagrodzenia nieperiodyczne w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
b) w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych 
z budżetu miasta w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego : 
- pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały. 
 
c) w § 10 ww. uchwały: 
ustala się przychody i wydatki gospodarki budżetowej, 

276 873 725 zł 
280 163 487 zł 

  
255 245 544 zł 
258 986 736 zł 

21 628 181 zł 
21 176 751 zł 

 
 

13 236 170 zł 
 
 

1 413 487 319 zł 
1 426 723 489 zł 

 
1 096 713 284 zł 
1 101 762 390 zł 

 
819 461 715 zł 
834 600 235 zł 
277 251 569 zł 
267 162 155 zł 
316 774 035 zł 
324 961 099 zł 

 
245 551 154 zł 
258 987 699 zł 

71 222 881 zł 
65 973 400 zł 

 
 
 
 
 

10 069 907 zł 
4 994 907 zł 

 
6 238 881 zł 
1 163 881 zł 

 
 

201 196 305 zł 
209 683 952 zł  

 
196 176 305 zł 
204 663 952 zł 

 
 
 
 



 3

w tym: 
- pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie: 
lit. a) przychodów 
zastępuje się kwotą 
lit. b) kosztów 
zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

 
 

73 710 778 zł 
73 736 684 zł 
73 674 291 zł 
73 700 197 zł 

 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do uchwały nr 

48/19 Rady Miasta Torunia z dnia 10 stycznia 2019 r. oraz w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 
9, 11 i 12 do zarządzenia nr 29 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 stycznia 2019 r. – zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


